1
 AC
TI
ON
 I/
Q®
Q4
48

正常工作
 图 1: Q448标定流程图
订货信息
Specify:
1. 型号: Q448-0000
2. 指定可选导轨的型号和数量
3. 可选项工厂标定C620,可根据用户的要求设定
输入输出范围
4. 附件 见附件
端子接线
A1 直流输出(+)
A2 直流输出(-)
A3 不用
A4 不用
型号及附件
附件
所有ACTIONI/Q系列模块将安装在标准
TS32 (型号MD02)或TS35(型号MD03)DIN导轨上,
另外下列附件可供选择:
MD02  TS32DIN导轨
MD03  TS35 x 7.5 DIN导轨
IQRL-D002 2位置I/Q 导轨和DIN导轨
IQRL-D004  4位置I/Q 导轨和DIN导轨
IQRL-D008 8位置I/Q 导轨和DIN导轨
G905   24V直流电源(0.5安培)
H910   24V直流电源(1安培)
H915   24V直流电源(2.1安培)
A5 直流电源(+)
A6 直流电源(-)
C1 桥路激励(+)
C2 桥路输出(+)
C3 桥路输出(-)
C4 桥路激励(-)
C5 非内连接
C6 非内连接
P1 不用
P2 不用
P3 直流电源(+)
P4 直流电源(-)
大连爱克新仪器有限公司     www.actionio.com.cn
辽宁省大连市中山区七七街23号海鹰大厦403室